
DISTRICT AQUITAINE SAISON 2021-2022

3-BANDES 2,80 m - CLASSEMENT DU CIRCUIT

Points circuit Moyennes

T1 T2 T3 T4 T5 T1 T2 T3 T4 T5

Nationale 3    ( 0,360 ≤ MG < 0,523 )

1 RIBEIRO Sergio 100159 A.B.Cestas 46 0,525 9 9 6 11 11 0,576 0,482 0,421 0,508 0,638

2 BERNARD Ludovic 151978 B.C.Agenais 45 0,475 7 9 11 8 10 0,406 0,500 0,550 0,513 0,444

3 URSA Eric 11315 A.B.Cestas 43 0,477 10 8 8 5 12 0,467 0,453 0,473 0,350 0,705

4 BERNARD Francis 163768 B.C.Arcachonnais 40 0,471 11 9 6 7 7 0,493 0,624 0,358 0,401 0,522

5 HAIS Laurent 134911 A.B.Cestas 40 0,466 8 8 7 11 6 0,503 0,433 0,427 0,563 0,391

6 ROUET Rémy 165011 A.B.Cestas 37 0,412 5 9 9 8 6 0,296 0,472 0,485 0,460 0,396

7 CASTELAIN Jean-Jacques 123813 B.C.Périgourdin 36 0,434 10 8 8 10 0,448 0,441 0,397 0,449

8 CUCUROU Max 12875 B.C.Montois 35 0,448 5 11 9 10 0,347 0,560 0,413 0,517

9 CHAUVET Guy 11367 A.B.Cestas 35 0,416 9 8 6 7 5 0,474 0,482 0,351 0,409 0,355

10 POEY Stéphane 11304 A.B.Cestas 34 0,416 6 6 7 7 8 0,463 0,353 0,392 0,389 0,504

11 GARCIA Michel 11182 A.B.Cestas 31 0,394 5 6 9 6 5 0,369 0,405 0,399 0,406 0,396

12 CHARRIER Ronald 21708 B.C.Andernosien 29 0,435 6 10 8 5 0,392 0,504 0,447 0,401

13 GOLSE Eric 148807 B.C.Agenais 29 0,352 7 3 8 3 8 0,320 0,271 0,429 0,352 0,388

14 PLANCHARD André 155241 B.C.Montois 29 0,319 3 9 5 3 9 0,208 0,385 0,368 0,247 0,401

15 MADELENNE Yann 164715 B.C.Agenais 27 0,449 11 8 5 3 0,575 0,491 0,338 0,391

16 LE NABEC Jean-Yves 111489 B.C.Pardésien 27 0,379 6 6 7 3 5 0,436 0,372 0,355 0,286 0,457

17 ZINANI Pierre 156506 ASPTTBayonne 24 0,358 6 5 8 5 0,392 0,280 0,423 0,335

18 LEPLUS Nicolas 132134 ASPTTBayonne 24 0,314 7 5 6 6 0,257 0,302 0,355 0,375

19 RUMMENS Didier 111852 B.C.Agenais 19 0,272 5 4 5 5 0,286 0,220 0,263 0,325

20 VEDOVATO Pascal 126674 B.C.Andernosien 15 0,466 7 8 0,380 0,552

21 MARTIN Jean-Pierre 13675 A.S.S.B.C.Gradignan 13 0,355 5 8 0,286 0,418

22 AUPETIT Gérald 152182 A.S.S.B.C.Gradignan 12 0,344 3 5 4 0,272 0,328 0,433

23 HAMEL Patrick 18082 B.C.Montois 11 0,304 3 5 3 0,312 0,272 0,328

24 YGON Patrick 126437 B.C.Agenais 10 0,413 10 0,413

25 DEPRETTO Georges 138880 B.C.Marmandais 8 0,449 8 0,449

26 CARNEIRO Armindo 11206 B.C.Arcachonnais 8 0,444 8 0,444

27 FALL Kalis 144233 B.C.Andernosien 7 0,385 7 0,385

28 NADEAU Pierre 143034 B.C.Montois 6 0,346 6 0,346

29 GUES Thierry 105732 A.B.Cestas 3 0,375 3 0,375

30 LAFON Jean-Claude 21449 B.C.Angoumoisien 3 0,308 3 0,308

Régionale 1    ( 0,250 ≤ MG < 0,360 )

1 DESTABLE Patrick 155686 A.B.Cestas 45 0,361 9 10 9 11 6 0,317 0,432 0,424 0,350 0,302

2 BOUE Alain 106848 B.C.Agenais 39 0,299 9 6 10 8 6 0,311 0,289 0,310 0,293 0,292

3 FUSTER Pédro 130016 B.C.Pardésien 37 0,287 7 5 10 9 6 0,220 0,246 0,360 0,321 0,286

4 JERICHENSOHN Jacky 166605 B.C.Montois 35 0,339 9 7 9 10 0,325 0,300 0,404 0,338

5 FEIGNE Jean-Luc 169256 A.Dacquoise 35 0,301 7 10 4 8 6 0,304 0,366 0,218 0,358 0,287

6 TESTU Bruno 161428 B.C.Agenais 35 0,270 7 5 5 8 10 0,256 0,244 0,236 0,333 0,290

7 CHARLET Jean-Pierre 113108 B.C.Agenais 34 0,329 7 8 12 7 0,278 0,303 0,459 0,321

8 GHILARDI Michel 168643 B.C.Agenais 33 0,259 9 3 7 5 9 0,301 0,264 0,195 0,237 0,320

9 LETHEULE Christian 116408 B.C.Marmandais 29 0,251 5 7 7 3 7 0,231 0,269 0,241 0,209 0,296

10 REULET André 111496 B.C.Pardésien 26 0,256 9 5 5 7 0,233 0,219 0,250 0,308

11 GAILLARD Jean-Claude 127188 A.Dacquoise 24 0,231 5 7 5 4 3 0,213 0,244 0,281 0,226 0,196

12 MADELENNE Didier 164784 B.C.Agenais 22 0,165 5 3 7 3 4 0,140 0,204 0,180 0,156 0,148

13 FORQUY Christian 152920 B.C.Pardésien 9 0,308 9 0,308

14 BARZACQ Jean-Louis 147642 A.B.Pau 8 0,316 8 0,316

15 RAMON RAMIREZ GARCIA 123235 B.C.Andernosien 3 0,165 3 0,165

16 LONTANO Gilbert 143639 ASPTTBayonne 3 0,126 3 0,126

17 0

18 0

19 0

20 0

Régionale 2    ( MG < 0,250 )

1 PLANCHARD Laëtitia 155240 B.C.Montois 9 0,089 3 3 3 0,111 0,070 0,086

2 0

3 0

4 0

5 0

Nombre de joueurs : 35 33 35 33 33

Nom Prénom Licence Club Pts MG



DISTRICT AQUITAINE

Moyennes

T1 T2 T3 T4 T5 T1 T2 T3 T4 T5

Nationale 3    ( 0,360 ≤ MG < 0,523 )

1 RIBEIRO Sergio 100159 A.B.Cestas 46 31 0,525 9 9 6 11 11 0,576 0,482 0,421 0,508 0,638

2 URSA Eric 11315 A.B.Cestas 43 30 0,477 10 8 8 5 12 0,467 0,453 0,473 0,350 0,705

3 BERNARD Ludovic 151978 B.C.Agenais 45 30 0,475 7 9 11 8 10 0,406 0,500 0,550 0,513 0,444

4 CUCUROU Max 12875 B.C.Montois 35 30 0,448 5 11 9 10 0,347 0,560 0,413 0,517

5 CASTELAIN Jean-Jacques 123813 B.C.Périgourdin 36 28 0,434 10 8 8 10 0,448 0,441 0,397 0,449

6 BERNARD Francis 163768 B.C.Arcachonnais 40 27 0,471 11 9 6 7 7 0,493 0,624 0,358 0,401 0,522

7 HAIS Laurent 134911 A.B.Cestas 40 27 0,466 8 8 7 11 6 0,503 0,433 0,427 0,563 0,391

8 ROUET Rémy 165011 A.B.Cestas 37 26 0,412 5 9 9 8 6 0,296 0,472 0,485 0,460 0,396

9 MADELENNE Yann 164715 B.C.Agenais 27 24 0,449 11 8 5 3 0,575 0,491 0,338 0,391

10 CHARRIER Ronald 21708 B.C.Andernosien 29 24 0,435 6 10 8 5 0,392 0,504 0,447 0,401

11 CHAUVET Guy 11367 A.B.Cestas 35 24 0,416 9 8 6 7 5 0,474 0,482 0,351 0,409 0,355

12 GOLSE Eric 148807 B.C.Agenais 29 23 0,352 7 3 8 3 8 0,320 0,271 0,429 0,352 0,388

13 PLANCHARD André 155241 B.C.Montois 29 23 0,319 3 9 5 3 9 0,208 0,385 0,368 0,247 0,401

14 POEY Stéphane 11304 A.B.Cestas 34 22 0,416 6 6 7 7 8 0,463 0,353 0,392 0,389 0,504

15 GARCIA Michel 11182 A.B.Cestas 31 21 0,394 5 6 9 6 5 0,369 0,405 0,399 0,406 0,396

16 LE NABEC Jean-Yves 111489 B.C.Pardésien 27 19 0,379 6 6 7 3 5 0,436 0,372 0,355 0,286 0,457

17 ZINANI Pierre 156506 ASPTTBayonne 24 19 0,358 6 5 8 5 0,392 0,280 0,423 0,335

18 LEPLUS Nicolas 132134 ASPTTBayonne 24 19 0,314 7 5 6 6 0,257 0,302 0,355 0,375

19 VEDOVATO Pascal 126674 B.C.Andernosien 15 15 0,466 7 8 0,380 0,552

20 RUMMENS Didier 111852 B.C.Agenais 19 15 0,272 5 4 5 5 0,286 0,220 0,263 0,325

21 MARTIN Jean-Pierre 13675 A.S.S.B.C.Gradignan 13 13 0,355 5 8 0,286 0,418

22 AUPETIT Gérald 152182 A.S.S.B.C.Gradignan 12 12 0,344 3 5 4 0,272 0,328 0,433

23 HAMEL Patrick 18082 B.C.Montois 11 11 0,304 3 5 3 0,312 0,272 0,328

24 YGON Patrick 126437 B.C.Agenais 10 10 0,413 10 0,413

25 DEPRETTO Georges 138880 B.C.Marmandais 8 8 0,449 8 0,449

26 CARNEIRO Armindo 11206 B.C.Arcachonnais 8 8 0,444 8 0,444

27 FALL Kalis 144233 B.C.Andernosien 7 7 0,385 7 0,385

28 NADEAU Pierre 143034 B.C.Montois 6 6 0,346 6 0,346

29 GUES Thierry 105732 A.B.Cestas 3 3 0,375 3 0,375

30 LAFON Jean-Claude 21449 B.C.Angoumoisien 3 3 0,308 3 0,308

Nombre de joueurs : 22 21 22 20 20

Nom Prénom Licence Club Pts MG
Pts 

3T

3-BANDES 2,80 m - N3 - CLASSEMENT DU CIRCUIT FINAL pour 3 Tours
Points circuit



Moyennes

T1 T2 T3 T4 T5 T1 T2 T3 T4 T5

Régionale 1    ( 0,250 ≤ MG < 0,360 )

1 DESTABLE Patrick 155686 A.B.Cestas 45 30 0,361 9 10 9 11 6 0,317 0,432 0,424 0,350 0,302

2 JERICHENSOHN Jacky 166605 B.C.Montois 35 28 0,339 9 7 9 10 0,325 0,300 0,404 0,338

3 CHARLET Jean-Pierre 113108 B.C.Agenais 34 27 0,329 7 8 12 7 0,278 0,303 0,459 0,321

4 BOUE Alain 106848 B.C.Agenais 39 27 0,299 9 6 10 8 6 0,311 0,289 0,310 0,293 0,292

5 FUSTER Pédro 130016 B.C.Pardésien 37 26 0,287 7 5 10 9 6 0,220 0,246 0,360 0,321 0,286

6 FEIGNE Jean-Luc 169256 A.Dacquoise 35 25 0,301 7 10 4 8 6 0,304 0,366 0,218 0,358 0,287

7 TESTU Bruno 161428 B.C.Agenais 35 25 0,270 7 5 5 8 10 0,256 0,244 0,236 0,333 0,290

8 GHILARDI Michel 168643 B.C.Agenais 33 25 0,259 9 3 7 5 9 0,301 0,264 0,195 0,237 0,320

9 REULET André 111496 B.C.Pardésien 26 21 0,256 9 5 5 7 0,233 0,219 0,250 0,308

10 LETHEULE Christian 116408 B.C.Marmandais 29 21 0,251 5 7 7 3 7 0,231 0,269 0,241 0,209 0,296

11 GAILLARD Jean-Claude 127188 A.Dacquoise 24 17 0,231 5 7 5 4 3 0,213 0,244 0,281 0,226 0,196

12 MADELENNE Didier 164784 B.C.Agenais 22 16 0,165 5 3 7 3 4 0,140 0,204 0,180 0,156 0,148

13 FORQUY Christian 152920 B.C.Pardésien 9 9 0,308 9 0,308

14 BARZACQ Jean-Louis 147642 A.B.Pau 8 8 0,316 8 0,316

15 RAMON RAMIREZ GARCIA 123235 B.C.Andernosien 3 3 0,165 3 0,165

16 LONTANO Gilbert 143639 ASPTTBayonne 3 3 0,126 3 0,126

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Nombre de joueurs : 12 11 12 13 13

Moyennes

T1 T2 T3 T4 T5 T1 T2 T3 T4 T5

Régionale 2    ( MG < 0,250 )

1 PLANCHARD Laëtitia 155240 B.C.Montois 9 9 0,089 3 3 3 0,111 0,070 0,086

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

Nombre de joueurs : 1 1 1 0 0

Pts 

3T
MG

Points circuit

3-BANDES 2,80 m - R1 - CLASSEMENT DU CIRCUIT FINAL pour 3 Tours     Saison 2021-2022

DISTRICT AQUITAINE

Points circuit
MG

Nom Prénom

Nom Prénom Licence Club Pts
Pts 

3T

Licence Club Pts



DISTRICT AQUITAINE SAISON 2021-2022

3-BANDES 2,80 m - District Centre - District Excentré

NOMS - Prénoms Licence Clubs
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Nationale 3    ( 0,360 ≤ MG < 0,523 )

1 CASTELAIN Jean-Jacques 123813 B.C.Périgourdin T2 T1 T3/T4

2 RIBEIRO Sergio 100159 A.B.Cestas T2 T1 T4/T5 T3

3 BERNARD Ludovic 151978 B.C.Agenais T1/T4/T5 T3 T2

4 HAIS Laurent 134911 A.B.Cestas T2 T1 T3 T5 T4

5 BERNARD Francis 163768 B.C.Arcachonnais T2 T1 T4 T3 T5

6 URSA Eric 11315 A.B.Cestas T2 T1 T4 T3 T5

7 ROUET Rémy 165011 A.B.Cestas T2 T1 T4 T3 T5

8 CHAUVET Guy 11367 A.B.Cestas T2 T1 T4 T3 T5

9 CHARRIER Ronald 21708 B.C.Andernosien T1 T2 T3/T4

10 POEY Stéphane 11304 A.B.Cestas T1 T2 T5 T3/T4

11 GARCIA Michel 11182 A.B.Cestas T2 T1 T4/T5 T3

12 CUCUROU Max 12875 B.C.Montois T4 T5 T1 T2

13 MADELENNE Yann 164715 B.C.Agenais T1/T4/T5 T2

14 LE NABEC Jean-Yves 111489 B.C.Pardésien T4 T5 T1/T3 T2

15 GOLSE Eric 148807 B.C.Agenais T1/T4/T5 T3 T2

16 PLANCHARD André 155241 B.C.Montois T2 T1 T3/T4 T5

17 ZINANI Pierre 156506 ASPTTBayonne T4 T1/T3 T5

18 LEPLUS Nicolas 132134 ASPTTBayonne T4 T1/T3 T5

19 VEDOVATO Pascal 126674 B.C.Andernosien T2/T3

20 RUMMENS Didier 111852 B.C.Agenais T2 T1/T4/T5

21 MARTIN Jean-Pierre 13675 Gradignan T2 T3

22 HAMEL Patrick 18082 B.C.Montois T2 T1 T3

23 YGON Patrick 126437 B.C.Agenais T4

24 DEPRETTO Georges 138880 B.C.Marmandais T1

25 AUPETIT Gérald 152182 Gradignan T2 T1 T5

26 FALL Kalis 144233 B.C.Andernosien T3

27 GUES Thierry 105732 A.B.Cestas T3

28 LAFON Jean-Claude 21449 Angoulème T3

29 NADEAU Pierre 143034 B.C.Montois T5

30 CARNEIRO Armindo 11206 B.C.Arcachonnais T5

District Joueur
District Excentré



DISTRICT AQUITAINE SAISON 2021-2022

3-BANDES 2,80 m - District Centre - District Excentré

NOMS - Prénoms Licence Clubs
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Régionale 1    ( 0,250 ≤ MG < 0,360 )

1 DESTABLE Patrick 155686 A.B.Cestas T1 T4 T5 T3 T2

2 BOUE Alain 106848 B.C.Agenais T2 T4/T5 T3 T1

3 FUSTER Pédro 130016 B.C.Pardésien T4 T5 T1/T3 T2

4 FEIGNE Jean-Luc 169256 A.Dacquoise T4 T5 T1/T3 T2

5 CHARLET Jean-Pierre 113108 B.C.Agenais T1/T4/T5 T3

6 JERICHENSOHN Jacky 166605 B.C.Montois T2 T4 T5 T3

7 TESTU Bruno 161428 B.C.Agenais T2 T1/T4/T5 T3

8 GHILARDI Michel 168643 B.C.Agenais T3 T1/T4/T5 T2

9 LETHEULE Christian 116408 B.C.Marmandais T2 T1/T4/T5 T3

10 GAILLARD Jean-Claude 127188 A.Dacquoise T4 T1/T3 T2/T5

11 REULET André 111496 B.C.Pardésien T4 T1 T2/T5

12 MADELENNE Didier 164784 B.C.Agenais T3 T1/T4/T5 T2

13 BARZACQ Jean-Louis 147642 A.B.Pau T4

14 RAMON RAMIREZ GARCIA 123235 B.C.Andernosien T3

15 LONTANO Gilbert 143639 ASPTTBayonne T1

16 FORQUY Christian 152920 B.C.Pardésien T5

17

18

19

20

Régionale 2    ( MG < 0,250 )

1 PLANCHARD Laëtitia 155240 B.C.Montois T2 T1 T3

2

3

4

District Joueur

District Excentré


